
  

  

    Zpravodaj   

               Pečovatelské služby 
 

Číslo 23                                                                                                        březen 2021 

 

Vážení uživatelé, 

 

rádi bychom Vás tímto zpravodajem pozdravili 

a popřáli Vám krásné Velikonoce! 

 

Bohužel už to budou druhé Velikonoce 

v opatření, ale věříme, že za rok s covidem jsme 

se naučili, jak chránit své zdraví, ale především 

se umět radovat z maličkostí.  

 

Chceme Vám upřímně poděkovat, že většina dodržujete požadovaná 

opatření. Díky tomu se podařilo zamezit dalšímu přenosu nemoci. 

 

Touto cestou bychom Vás také rádi informovali o aktuálním 

personálním obsazení pečovatelské služby: 

Denně Vám obědy dováží a péči poskytuje pět pečovatelek:  

Lenka Doležalová, Jaroslava Hochmuthová, Markéta Koblihová,  

Kateřina Kubalová a Eva Voráčová.  

Při zastupování pečovatelek nebo při telefonickém spojení se pak 

setkáváte se sociální pracovnicí Mgr. Hanou Povrovou a vedoucí 

Michaelou Valáškovou. 

 

Úhrady v hotovosti za březen budeme vybírat až od úterý 6. dubna. 


